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Gezilecek Yerler

PARİS – DİSNEYLAND

1. Gün
İSTANBUL – PARİS

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Pegasus kontuarı önünde siz değerli
misafirlerimiz ile uçuş saatinden 3 saat once buluşma. Bagaj ve bilet işlemlerinin
ardından Paris’e uçuş. Varışımızı takiben havalimanında bizleri bekleyen özel
otobüsümüz ile Paris’e hareket. Varışımız ile birlikte panoramik şehir turu. Turumuzda
Eyfel Kulesi, Champs Elysees, Da Vinci şifresine konu olmuş Louvre Müzesi ve piramit,
D’orsay Müzesi, Zafer Takı, Etoile Meydanı, Napolyon’un mezarı, Meclis binası, 3.
Aleksandr köprüsü, 1990 yılı sanayi fuarı amaçlı yapılmış Grand Palace ve Petite Palace,
1789 Fransız devrimine konu olmuş Concorde Giyotin Meydanı görülecek yerler
arasındadır. Tur sonrası otele transfer oluyoruz. Akşam ise arzu eden misafirlerimiz
rehberimizin ekstra olarak düzenlenecek olan Paris by Night Turu (40 Euro)’na
katılabilirler. Tur sonrası otele transfer oluyoruz. Konaklama otelimizde.

Paris by Night Turu (Kişi başı - 40 Euro)

2. Gün
PARİS

Sabah kahvaltısının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği Paris Kombine Turu (95 Euro) [Eiffel Kulesi & Seine Nehri Tekne
gezisi & Montmarte Ressamlar Tepesi & Sacre Coeur Bazilikası & Notre Dame
Katedrali & Fragonard Parfüm Müzesi]’na katılabilirler. Turumuzda Eiffel Kulesinin 2.
katına çıkarak bu büyülü kenti yukarıdan keşfetme şansına sahip olacaksınız. Sonrasında
Seine Nehri üzerinde 1 saatlik tekne gezisi ile adalar etrafında tur atıp Paris’i ve
köprülerini nehirden görmenin keyfini çıkaracaksınız. Ardından Paris’in en eski ve en
yüksek tepesi olan Montmarte’a füniküler ile çıkıyoruz, Sacre ve yanındaki ressamlarıyla
ünlü, bohem yaşam tarzını soluyacağınız Tertre Meydanındaki alışveriş veya portrenizi
yapacağınız serbest zamanımızın ardından romanlara, şarkılara ve filmlere konu olmuş
meşhur Notre Dame Katedrali’ni ziyarete gidiyoruz. Katedral gezisi sonrasında Paris’in
sıfır noktasında vereceğimiz fotoğraf molasının ardından turumuzun sonuna geliyoruz ve
otelimize dönüyoruz. Konaklama otelimizde.

Paris Kombine Turu (Kişi başı - 95 Euro)

3. Gün



3. Gün
PARİS – DİSNEYLAND

Sabah kahvaltısının ardından Paris otelimizden ayrılarak Disneyland otelimize hareket.
Her yaşa hitap eden aktiviteleri ile sizleri masalsı bir dünyaya götürecek olan Hayaletler
evi, Mark Twain’in Gemisi, çılgın maden treni, Indiana Jones, Robinson’un evi, Karayip
korsanları mağarası, bebekler dünyası, yıldızlar turu, 3 boyutlu sinema, uzaya yolculuk,
denizaltı macerası gibi aktivitelerle keyifli vakit geçirebilirsiniz. Walt Disney Film
Stüdyoları Parkında ise Aşçı Ratatuy Macerası, kalbinizi durduracak Hollywood Oteli
Asansörü, Aerosmith Hız Treni, Stand Şov, Armageddon, Stüdyo tramvay turu gibi keyifli
aktiviteler sizleri bekliyor. Disneyland bilet temini konusunda tur rehberimizden yardım
alabilirsiniz. Konaklama otelimizde.

*Disneyland biletleri dinamik fiyatlandırma sistemi ile belirlenmektedir. Bu
sebepten dolayı güncel park bileti fiyatları rehberimiz tarafından sizlere
iletilecektir.

4. Gün
DİSNEYLAND

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz Disneyland’ın
eğlence dünyasında keyifli Birgün geçirmeye devam edebilirler. Bilet temini konusunda
tur rehberimizden yardım alabilirsiniz. Konaklama otelimizde.

*Disneyland biletleri dinamik fiyatlandırma sistemi ile belirlenmektedir. Bu
sebepten dolayı güncel park bileti fiyatları rehberimiz tarafından sizlere
iletilecektir.

5. Gün
DİSNEYLAND – PARİS – İSTANBUL

Sabah kahvaltısının ardından otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştirerek serbest zaman
veriyoruz. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği
McArthurGlen Paris-Giverny Designer Outlet Turu (35 Euro)’na katılabilirler.
Modanın kalbi Paris’te %30’a varan indirimlerle dünyaca ünlü markalardan alışveriş
yapma imkanına sahip olacaksınız. Turumuzun ardından rehberimizin belirlediği saatte
Paris Havalimanı’na transfer oluyoruz. Bagaj ve check-in işlemlerinin tamamlanmasının
ardından Pegasus Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul'a hareket. İstanbul'a varış ve
turumuzun sonu.

McArthurGlen Paris-Giverny Designer Outlet Turu (Kişi başı - 35 Euro)

Fiyata Dahil Olan Hizmetler

Pegasus Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (SAW) – Paris (ORY) – İstanbul
(SAW) parkurlarında ekonomi sınıfı uçak bileti
Havalimanı vergileri
3&4 yıldızlı otellerde 4 gece oda-kahvaltı konaklama
Alan-otel-alan transferleri
Tüm şehirler arası transferler
Panoramik Paris şehir turu
Şehir vergileri
Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmetleri



Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Vize ücreti ve servis bedeli
Seyahat Sağlık Sigortası
Yurt dışı çıkış harcı bedeli
Öğle yemeği, akşam yemeği ve diğer öğünler
Otel ekstraları ve kişisel harcamalar
Ekstra turlar, güzergah üzeri ekstra turlar ve opsiyonel etkinlikler
Müze ve ören yerleri giriş ücretleri
Fiyata dahil olarak belirtilmemiş tüm servisler

Konaklama Detayları

OTEL KATEGORİSİ 3 & 4 YILDIZLI OTELLER
Paris Saint-Denis, Aulnay-sous-Bois, Roisny-sous-Bois ve Orly bölgeleri
Disneyland Disneyland Park dışarısında ve civarındaki oteller

Uçuş Detayları

Pegaus Hava Yolları ile,

İSTANBUL SAW – PARIS ORY 09:05 11:50 PC 1133 GİDİŞ
PARIS ORY – İSTANBUL SAW 12:55 17:20 PC 1134 DÖNÜŞ

26 MAYIS 2026
İSTANBUL SAW – PARIS ORY SAW kalkış: 13:25 //ORY varış: 16:10
PARIS ORY – İSTANBUL SAW 12:55 17:20 PC 1134 DÖNÜŞ

23, 27,30 Haziran
İSTANBUL SAW – PARIS ORY 09:05 11:50 PC 1133 GİDİŞ
PARIS ORY – İSTANBUL SAW 17:15 21:40 PC 1136 DÖNÜŞ

Önemli Not: Bu turumuz Min. 2 Kişi ile hareket etmektedir. ve turlarımızda
uçak bileti rezervasyon yapılan gün kesilmektedir. Kesilen uçak biletinin iptal
ve iadesi olmamaktadır

Belirtilen uçuşlar İstanbul kalkışlı olup, diğer şehirlerden turlarımıza havayolu tarafından
bağlantı imkanı sağlanmaktadır. Bağlantı ücretleri için lütfen danışınız.

Önemli Not: Uçuş saatlerinde havayolu kaynaklı değişiklikler olabilmektedir. Bu nedenle
İstanbul dışından katılım sağlayacak misafirlerimizin uçuşlarını almadan önce
acentenizden veya satış danışmanı arkadaşlarımızdan uçuş saatlerini teyit etmenizi
önemle rica ederiz. Aksi halde oluşabilecek aksaklıklardan Touristica sorumlu değildir.

Genel Şartlar

*Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir. Bu gibi durumlarda Touristica
misafirleri Touristica sorumluluğundadır.
*Genel Şartlar tur programının ayrılmaz bir parçasıdır ve tur programından bağımsız
düşünülemez.
* Promosyon olarak belirtilmiş olan turlar ve özel dönem turlarında (bayramlar ve
tatiller) uçak biletlerinin iptal ve iadesi yoktur. Diğer tüm turlarda hava yolu kuralları
geçerli olup, iptal, iade ve değişiklikler hava yolu kuralları dahilindedir.
** Touristica, organize etmiş olduğu tur minimum 20 kişilik yeterli katılımcı olmaması



** Touristica, organize etmiş olduğu tur minimum 20 kişilik yeterli katılımcı olmaması
durumunda, turu iptal edebilir. Paket Tur iptali 7 gün öncesinden tüketiciye bildirilir. Bu
gibi durumlarda tüketici turunu diğer müsait olan bir tarihe kaydırabilir ya da tur ücretini
iade alır. Tazminat talep edemez.
* Yurt dışı turlarımızda, seçtiğiniz turun iptal-değişiklik şartlarına göre %35 veya %50 ön
ödeme ile rezervasyon alınabilir. Ancak Tur tarihine 45 gün  kala kalan tutarının
tamamlanması gerekmektedir.
* Touristica, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey
Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve
uçuş öncesinde saatler değişebilir. Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Touristica,
bu değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu saat değişme riskini kabul
ederek geziyi satın almıştır. Tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce
misafirlerimiz tarafından yazılı teyit edilmesi gerekmektedir. Uçuş saatlerini ve
parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan
değişikliklerden Touristica sorumlu değildir.
*Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, soyisim  doğum tarihi, pasaport numaraları ve
güncel HES Kodunun sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre
kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin no-show
bedeli misafirlere yansıtılır.
*Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek
saat değişiklikleri ve olabilecek rötarlardan Touristica sorumlu tutulamaz.
*Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir. Uçuş saatlerimizi
acentelerimizden ve çağrı merkezimizden öğrenebilirsiniz.
*Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce
misafirlerimiz tarafından merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.
*Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş
ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden Touristica sorumlu değildir.
*Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu
kullanılamaz ise dönüş uçuşu da kullanılamaz.
*Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve
gidilecek ülkeye göre değişiklik gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu
ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat kuralları havayolları tarafından
belirlenmekte olup, Touristica'nın sorumluluğunda değildir.
*Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik
olabilir.
*Touristica, gerekli gördüğü durumlarda, tur güzergâhını içeriği aynı kalmak koşuluyla
değiştirme hakkını saklı tutar.
*Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir.
*Touristica, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı
tutar.Yapılan değişikliği Tur hareketinden 48 saat Önce Yazılı olarak bilgilendirmekle
yükümlüdür.
*Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez.
*Tur programlarında belirtilen ekstra turlar için minimum katılımcı sayıları
gerekmektedir. Bu sayılar yerel operatör ya da rehber tarafından düzenlenecek olan
turun maliyetlerine göre belirlenmektedir. Gerekli sayılara ulaşılamaması durumunda
rehber ekstra turu (ları) iptal etme ve gerçekleştirmeme hakkına acente adına sahiptir. 
*Ekstra turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az
katılım olduğu takdirde rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek
gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Touristica sorumlu
tutulamaz.
*Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen
gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Touristica sorumlu
tutulamaz.
*Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı
belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.



belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.
* Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.
* Yurt dışı turlarda 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. Bazı
otellerde iki kişilik odalara ilave yatak uygulaması olup, bu ilave yatak genellikle kanepe
yada açılır kapanır yatak olarak verilmektedir. Standart bir yatak değildir. Çocuk indirimi
sadece 2 yetişkin yanında 1 çocuk ile sınırlıdır (0-2 yaş arası bebekler bu kritere dahil
değildir).
*Otellerde alınan kahvaltı standardı Continental kahvaltı olup tereyağı reçel kahve veya
çaydan ibarettir. Grup kahvaltıları otellerde ayrı salonlarda alınabilir ve münferit yolcu
kahvaltılarından farklıdır.
*Seyahatiniz süresince kullandığınız taşıtlar ve konakladığınız otelleri terk ederken,
lütfen eşyalarınızı eksiksiz aldığınızdan emin olunuz.
*Tur kalkışı öncesi misafirlerimiz operasyonumuz tarafından 2 gün kala bilgilendirme
formu vasıtası ile turun tüm detaylarını (Konaklama Otelleri / Uçuş Saatleri / Bağlantılar
/Rehber Bilgisi vb.) katılımcıya bildirir.
Bilgilendirme formları kendisine yollanan katılımcı tarafından bilgilerin doğruluğu kontrol
ederek ve imzalayarak geri göndermelidir. Geri gönderilmediği durumlarda katılımcı
bilgilendirilmiş sayılır ve bu sebepten dolayı yaşanacak sıkıntılardan Touristica sorumlu
tutulamayacaktır.
*18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile
beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin
seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması zorunludur.

Promosyon turlarımızda İptal,İade ve değişiklik bulunmamaktadır

İptal ve değişiklik durumunda “TOURİSTİCA SATIŞ SÖZLEŞMESİ” geçerlidir.

Pasaport Uyarısı;
* Yurt dışı gezilerine katılabilmek için 10 yıldan eski olmayan, seyahatin bitişi itibariyle
en az 6 ay geçerli pasaport ve (gerekli ülkelerde) ilgili ülke vizesi gerekmektedir.
Tüketicinin vize başvuru işlemlerinde, Touristica, aracı ve yardımcı bir kurum olarak
tüketiciye bu konuda ilgili kurumlar üzerinden hizmet almasına yardımcı olur. Bu hizmeti
sağlayabilmesi için, tüketicinin başvuru için gereken tüm belge ve talepleri eksiksiz
yerine getirmek zorundadır. Vize alınamaması durumunda, Touristica, konsolosluk ve
tüketici arasında aracı bir kurum ve tüketicinin vize hizmeti alma konusunda sadece yol
gösterici olduğundan sorumlu tutulamaz. Buna bağlı olarak turun iptali ya da vizenin
olumlu sonuçlanmaması durumunda, vize ve sigorta ücreti konsolosluk tarafından iade
edilmez.

*Konaklama sayıları eşit ise vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden, konaklama
sayıları eşit değil ise en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir aksi halde
pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından Touristica kesinlikle sorumlu
değildir.

* T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Sticker, bandrol  veya
Soğuk Damga ile Uzatılan Pasaportlar Çoğu Ülke girişlerinde kabul edilmemekte olup
hangi Ülkelerin Kabul edip etmediği tam olarak netleşmemiştir. Yenilenmeyen
Pasaportlar ile misafirler gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den
havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.  Yeşil pasaportlu misafirlerimizin pasaport geçerlilik tarihi
seyahatin bitişi itibariyle en az 6 aylık olmak zorundadır. Yırtık, yıpranmış, ıslanmış
ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi
gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.



gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

*  Turun iptali durumunda vize ve sigorta ücreti iade edilemez.

*Touristica konsoloslukla müşterilerimiz arasında aracı kurumdur. Dolayısı ile herhangi
bir nedenden dolayı veya Vize çıkmaması durumunda misafirin geziye
katılamamasından Touristica kesinlikle sorumlu değildir. Alınan Vize ücreti iade edilemez.

*Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin
edebileceğiniz vize için gerekli evraklar listesinde belirtilen belgeler gerekmektedir. 


